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Wyprowadzenie trumny z ciałem śp. Ryszarda Ludwińskiego z kaplicy przykościelnej do kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego nastąpi o godzinie 13.50.
W piątek (10 stycznia) o godzinie 14.00 rozpocznie się Msza Święta Żałobna, a następnie uroczystości pogrzebowe odbywać się na cmentarzu komunalnym przy
ulicy Radomskiej.

Ryszard Ludwiński był nauczycielem, długoletnim dyrektorem Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach przy ul. 1 Maja.

Ryszard Ludwiński dał się również poznać jako zaangażowany lokalny polityk i działacz społeczny. W latach 2006-2010 był radnym Rady Miejskiej w
Starachowicach, a także przewodniczącym Rady Nadzorczej Starachowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

- „Nie dla szkoły się uczymy, lecz dla życia” – te słowa Seneki były mottem, które przez lata przyświecało pracy naszego wieloletniego nauczyciela i Dyrektora
Ryszarda Ludwińskiego. Był nie tylko wychowawcą wielu pokoleń, ale także człowiekiem o wielkim sercu, który pozostawił po sobie trwały ślad w sercach
uczniów, nauczycieli i współpracowników. Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o jego śmierci – tak o śmierci byłego dyrektora poinformowali
pracownicy ZSZ nr 2

 

Wyrazy szczerego współczucia Rodzinie i Najbliższym z powodu śmierci śp. Ryszarda Ludwińskiego, byłego radnego Rady Miejskiej w Starachowicach i
wspaniałego człowieka składają Marek Materek - Prezydent Miasta Starachowice, Michał Walendzik – Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach
wraz z Radnymi Rady Miejskiej oraz pracownicy Urzędu Miejskiego.

9 stycznia 2025

Ostatnie pożegnanie

Jutro na starachowickim cmentarzu komunalnym przy ulicy Radomskiej pożegnamy Ryszarda Ludwińskiego. Wieloletni dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych
nr 2 i radny Rady Miejskiej w kadencji 2006-2010 zmarł w dniu 6 stycznia 2025 roku.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


